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szkoleniu "Próbkowanie i ocena jakości paliw na potrzeby rozliczeń. Wyroby węglowe
i biomasa", które odbędzie się 27 marca 2013 w Warszawie.

Szkolenie przygotowane zostało w ścisłej współpracy z Zakładem Oceny Jakości Paliw Stałych
Głównego Instytutu Górnictwa. Podczas wydarzenia, w charakterze Partnera technologicznego,
zaprezentuje się firma Testchem, a jako Partner merytoryczny wystąpi światowy lider w dziedzinie
kontroli, weryfikacji, badań i certyfikacji – firma SGS.

Wśród najważniejszych zagadnień szkolenia:

 prawidłowa organizacją i metodologia badań●

 identyfikacja głównych obszarów ryzyk●

najczęstsze źródła błędów na drodze od pobrania próbki do wyniku badania●

sposoby minimalizowania wszystkich typów błędów●

 sposoby wyznaczania niepewności●

doskonalenie systemu sterowania jakością●

częstotliwość poboru próbek oraz pomiary partii●

Do udziału w szkoleniu Organizatorzy zapraszają personel odpowiedzialny za kontrolę jakości paliw
w elektrowniach, elektrociepłowniach i ciepłowniach, kopalniach oraz spółkach obrotu paliwami,
w tym reprezentantów działów:

technicznych●

laboratoriów oceny jakości●

chemicznych●

 paliw●

 geologicznych i górniczych●

mierniczych●

 taśmociągów i sortowni●

produkcji●

obsługujących systemy poboru próbek paliw stałych, biopaliw stałych, stałych paliw wtórnych●

i odpadów paleniskowych

dozoru technicznego●

obsługującego systemy nawęglania.●

ponadto zapraszamy przedstawicieli firm dostarczających rozwiązania technologiczne przydatne●

w procesie kontroli jakości paliw (np. wag, urządzeń do automatycznego pobierania próbek itp.)



Szczegółowe informacje o wydarzeniu znaleźć można na stronie:

http://cbepolska.pl/pl/szkolenie-probkowanie-i-ocena-jakosci-paliw-na-potrzeby-rozliczen.html

Zespół CBE Polska z zakresu prawidłowego rozliczania oraz bilansowania paliw energetycznych
przeszkolił już ponad 400 specjalistów. W szkoleniach brała udział kadra: spółek energetycznych,
ciepłowniczych, przemysłowi odbiorcy energii, kopalnie oraz podmioty obracające węglem, firmy
doradcze oraz dostawcy przedmiotowych rozwiązań technologicznych i produktowych.

UWAGA! Ze względu na warsztatowy charakter wydarzenia - ilość miejsc ograniczona.

Serdecznie zapraszamy do udziału!
http://laboratoria.net/aktualnosci/16597.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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